
1 

 

 

 

Dz09.0021.54.2023 

 

   Uchwała Nr LIV / 266  /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 29.03.2023r. 
 

w sprawie: zakazu postoju znak B-35 na ul. Miłej w Krakowie. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1. Wnosi się o ustawienie znaku B-35 „zakaz postoju” na ul. Miłej, na odcinku od 

skrzyżowania z ul. M.Mireckiego do wjazdu Szkoły Podstawowej Nr 49 w Krakowie . 
 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Samochody parkujące na wskazanym odcinku zasłaniają widoczność nadjeżdżającym 

samochodom z przeciwnego kierunku  (łuk drogi) , stwarzając niebezpieczeństwo dla innych 

użytkowników drogi. 

 

 

 


